
PATVIRTINTA  

                                                                                                       Ignalinos Miko Petrausko muzikos  

                                                                                                       mokyklos direktoriaus  

                                                                                                       2021 m. rugsėjo 30 d.  

                                                                                                       įsakymu Nr. OV-76 

 

IGNALINOS MIKO PETRAUSKO MUZIKOS MOKYKLOS  

MOKINIŲ SKATINIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS                                                                                                                                          

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokyklos (toliau – mokykla) mokinių skatinimo 

tvarkos aprašas (toliau – aprašas) parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymu, 

Vaiko teisių konvencija, kitais Lietuvos Respublikos įstatymais, Ignalinos Miko Petrausko muzikos 

mokyklos nuostatais, mokyklos darbo tvarkos taisyklėmis.  

2. Aprašas apibrėžia mokyklos mokinių skatinimo sėkmei pasiekti tvarkos tikslą, 

uždavinius,  būdus ir priemones.  

3. Aprašas nustato mokinių skatinimo sistemą, orientuotą į mokymosi motyvacijos didinimą.  

              4. Mokinių skatinimo tikslas – skatinti mokinių saviraišką, vidinį poreikį tobulėti įvertinant 

įdėtas pastangas. 

              5. Mokinių skatinimo uždaviniai: 

              5.1. kelti mokinių motyvaciją atstovaujant mokyklą rajoniniuose, respublikiniuose, 

tarptautiniuose konkursuose, festivaliuose, koncertuose bei kituose renginiuose; 

              5.2. skatinti mokinių aktyvumą, iniciatyvumą, visuomeniškumą ir pilietiškumą; 

              5.3. skatinti mokinių dalyvavimą jaunimo savivaldos veiklose; 

              5.4. skatinti mokinių motyvaciją siekiant aukštų ugdymo (si) tikslų. 

                                                                                                                                         
II SKYRIUS 

MOKINIŲ SKATINIMAS 

 

6. Mokiniai skatinami už:  

6.1. aukštus pažangumo rezultatus; 

6.2. atstovavimą mokyklai respublikiniuose, tarptautiniuose konkursuose, festivaliuose, 

koncertiniuose  renginiuose;  

6.3. aktyvų dalyvavimą meninių kolektyvų veikloje; 

6.4. nepriekaištingą pamokų lankymą; 

6.5. aktyvią veiklą mokyklos savivaldos institucijose;  

6.6. aktyvią popamokinę veiklą (renginių organizavimas, vedimas ir kt.);  

6.7. kilnų poelgį, kilnią įvykdytą iniciatyvą;  

6.8. už kitą veiklą, kuri teigiamai įtakoja mokyklos įvaizdį.  

7. Mokiniai skatinami šiomis priemonėmis:  

7.1. mokytojo žodiniu pagyrimu; 

7.2. pagyrimais pažymių knygelėje; 

7.3. mokyklos direktoriaus padėkos raštais, prizais; 

7.4. laimėjimų paviešinimu mokyklos interneto svetainėje, mokyklos Facebook paskyroje; 

7.5. laimėjimų paviešinimu mokyklos garbės stenduose; 

7.6. informacijos apie mokinio laimėjimus paviešinimu vaizdo sistemose; 



7.7. kitų institucijų padėkos raštais, diplomais, suvenyrais. 

8. Mokiniai gali būti skatinami iškarto po laimėjimo ar pasibaigus mokslo metams, vykdant 

renginį „Sėkmės istorijos“, koncertiniuose renginiuose ir kt. 

9. Siūlyti skatinti mokinį gali direktoriaus pavaduotojas ugdymui, mokytojai, vaiko gerovės 

komisija, teikdami mokyklos direktoriui rekomendaciją raštu ar žodžiu.  

                                                      

                                                                   III SKYRIUS 

                                                     BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10. Su mokyklos  mokinių skatinimo tvarkos aprašu mokslo metų pradžioje mokinius 

supažindina pagrindinio muzikinio dalyko mokytojas. 

11. Visos mokinių skatinimo formos įforminamos mokyklos direktoriaus įsakymu. 

12. Mokinių skatinimo tvarkos aprašą keičia, papildo mokyklos direktorius įsakymu. 

 

 

___________________________________ 

 

 

 


